f
r 东 省 教 育 厅

粤教高函 (2021) 13 号

广东省教育厅关于公布
“

教学质掀与教学改革

工程
”

建设项目2020年度验收结果的通知

各本科高校：

根据《广东省教育厅关于开展省“教学质量与教学改革工程”

建设项目2020年度验收工作的通知》安排，经校内结题、省级初

审、专家评审、公示、 复审等环节，已完成省大学生实践教学基地

等12类共1292项建设项目验收工作，现将验收结果予以公布（详

见附件）。

本次验收结果分为通过（优秀、 合格）、 暂缓通过、 不通过

三类。 通过验收的项目， 认定为省级项目，自本文发布之日起计

算， 有效期为5年， 5年后根据项目申请情况壹新进行评定（高

等教育教学改革项目除外）。 省教育厅将对优秀项目予以推广。

暂缓通过的项目，经整改完成并在校内再次结题，准予参加下次

验收，重新验收获得通过的，认定为省级项目，未如期参加验收、

二次验收结论为暂缓或不通过的，终止项目建设；不通过（含校

内验收撤项）的项目， 终止项目建设。

根据有关管理要求，对本文公布的暂缓通过项目负责人实行